

---

## **pachet 2 28.08.2024**

I.D.: 102121025

---

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	33694000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 22.615,00 RON - 22.615,00 RON

---

Descriere: 1, denumire produs: NEG COMBO 83 , cod produs: B1016-193 , Ambalaj: kit, cantitate 7, pret unitar 2430 lei, pret total 17010 lei 2, denumire produs: POS BP COMBO 32, cod produs: B1016-152 , Ambalaj: kit, cantitate 7, pret unitar 761 lei, pret total 5327 lei 3, denumire produs: Kovac's reagent, (IND), cod produs: B1010-41A , Ambalaj: fl, cantitate 2, pret unitar 45 lei, pret total 90 lei 4, denumire produs: Sulfanilic Acid, (NIT 1), cod produs: B1010-44A , Ambalaj: fl, cantitate 1, pret unitar 31 lei, pret total 31 lei 5, denumire produs: Potassium Hydroxide, (VP 1), cod produs: B1010-43A, Ambalaj: kit, cantitate 1, pret unitar 31 lei, pret total 31 lei 6, denumire produs: Alpha-Naphthol, (VP 2), cod produs: B1010-42A, Ambalaj: kit, cantitate 2, pret unitar 63 lei, pret total 126 lei Total22615

---